6

Проект

Правительство Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов (отдельных положений нормативных правовых актов)

Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014
№ 4/55-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2014
№ 106-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание (установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе на проектирование
и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов,
не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек и велосипедных парковок, в рамках государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014
№ 9/136-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2014
№ 16/238-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.08.2014
№ 21/380-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 30.09.2014 № 450-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.11.2014
№ 27/522-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014
№ 30/566-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.02.2015 № 24-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2014 № 106-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/63-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/64-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015
№ 11/199-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 01.06.2015
№ 12/239-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.06.2015 № 289-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 23.06.2015
№ 290-П «О предоставлении бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области субсидий на закупку автобусов, работающих
на газомоторном топливе»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 24.07.2015 № 352-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.02.2014 № 31-П и постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2014 № 106-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/397-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.09.2015
№ 20/469-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 25.09.2015 № 483-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П и постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2014 № 106-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2015
№ 579-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.06.2015 № 290-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/622-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/643-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 01.02.2016
№ 2/28-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2016
№ 3/51-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.04.2016
№ 8/151-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.04.2016
№ 10/181-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

пункты 35 и 51 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.05.2016 № 236-П «О несении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/279-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/327-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2016
№ 19/403-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2016
№ 26/537-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/592-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/57-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.03.2017 № 136-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2017
№ 11/239-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/337-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/498-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/590-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/625-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области и о признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 18.05.2017 № 11/239-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018
№ 2/30-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений постановлений Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.02.2018
№ 3/82-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.04.2018
№ 167-П «Об утверждении порядка предоставления бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств в связи с организацией регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам
по муниципальным маршрутам»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/220-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 24.05.2018
№ 227-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2014 № 106-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/373-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/515-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018
№ 25/571-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/620-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

пункты 16 и 24 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/64-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений постановлений Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/211-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/337-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.07.2019
№ 16/373-П «О внесении изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.10.2019
№ 22/478-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/503-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.11.2019
№ 26/588-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/603-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.11.2019
№ _______-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от __.12.2019
№ _______-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель

Правительства области

А.А.Смекалин